СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

	г. Новосибирск
	ПРОЕКТ

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города
Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 570, от 25.04.2007 № 565, решения Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 685), руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска,  Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1.Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:
1.1. За большой личный вклад в инновационное развитие экономики региона, сохранение производства, развитие предпринимательства и делового сотрудничества и в связи с 25-летием со дня образования «Межрегиональной Ассоциации руководителей предприятий:

	1.1.1.

	Анищенко

Александра Николаевича
	-
	директора общества с ограниченной ответственностью «Регион-Альянс»;

	1.1.2.
	Леденева

Виктора Николаевича

-
-
	директора закрытого акционерного общества «Завод ЖБИ-12»;

	1.1.3.
	Савостенкову
Татьяну Викторовну
	--
	директора общества с ограниченной ответственностью «СТД-Компания»;

	1.1.4.
	Неверова

Анатолия Петровича
	-

-
	руководителя Представительства Администрации Губернатора Новосибирской области и Правительства Новосибирской области в Германии.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Решение подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Асанцева Д. В.
	Председатель Совета депутатов
города Новосибирска
	                   Н. Н. Болтенко